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부서: 축산과.

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 축산과.

축산과. 7,877,677 7,318,206 559,471

국 870,908 870,908 0

기 875,892 997,842 △121,950

도 1,124,617 1,070,867 53,750

시 5,006,260 4,378,589 627,671

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 7,267,490 7,230,690 36,800

국 870,908 870,908 0

기 875,892 997,842 △121,950

도 1,124,617 1,070,867 53,750

시 4,396,073 4,291,073 105,000

축산소득지원 1,479,700 1,465,650 14,050

기 235,920 361,870 △125,950

도 263,958 221,958 42,000

시 979,822 881,822 98,000

축사시설 현대화<보조> 0 120,000 △120,000

기 0 120,000 △120,000

402 민간자본이전 0 120,000 △120,000

기 0 120,000 △120,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 120,000 △120,000

○축사시설 현대화사업 0 120,000 △120,000경정 0원

기 0 120,000 △120,000

신품종벌보급용벌통지원(보조) 5,550 0 5,550

기 5,550 0 5,550

402 민간자본이전 5,550 0 5,550

기 5,550 0 5,550

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,550 0 5,550

○신품종벌 보급용 벌통지원

5,550 0 5,55030,000원*370개*50/100

기 5,550 0 5,550

축산분야ICT융복합지원<보조> 0 151,500 △151,500

기 0 151,500 △151,500

402 민간자본이전 0 151,500 △151,500

기 0 151,500 △151,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 151,500 △151,500

○축산분야 ICT융복합 확산지원사업 0 151,500 △151,500경정 0원

기 0 151,500 △151,500

승마시설등 설치지원사업 280,000 0 280,000

기 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

402 민간자본이전 280,000 0 280,000

기 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 280,000 0 280,000
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부서: 축산과.

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○승마시설등 설치지원사업

280,000 0 280,000700,000,000원*1개소*40/100

기 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

축산경영지원 3,001,963 2,987,963 14,000

기 525,700 521,700 4,000

도 425,604 422,604 3,000

시 2,050,659 2,043,659 7,000

액비저장조지원(가축분뇨처리지원사업)<보조> 42,000 28,000 14,000

기 12,000 8,000 4,000

도 9,000 6,000 3,000

시 21,000 14,000 7,000

402 민간자본이전 42,000 28,000 14,000

기 12,000 8,000 4,000

도 9,000 6,000 3,000

시 21,000 14,000 7,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 42,000 28,000 14,000

○가축분뇨처리(액비저장조) 지원

42,000 28,000 14,000경정 20,000,000원*3조*70/100

기 12,000 8,000 4,000

도 9,000 6,000 3,000

시 21,000 14,000 7,000

가축방역지원 2,292,431 2,283,681 8,750

국 866,708 866,708 0

기 65,572 65,572 0

도 350,790 342,040 8,750

시 1,009,361 1,009,361 0

AI긴급방역<보조> 57,750 56,000 1,750

도 38,750 37,000 1,750

시 19,000 19,000 0

206 재료비 16,410 1,800 14,610

도 16,410 1,800 14,610

01 재료비 16,410 1,800 14,610

○AI방역용 소독약품 구입 1,750 0 1,75010,000원*175병

도 1,750 0 1,750

○가축방역용 소독약품 구입 12,860 0 12,86010,000원*1,286병

도 12,860 0 12,860

301 일반보상금 0 12,860 △12,860

도 0 12,860 △12,860

11 기타보상금 0 12,860 △12,860

○예방적 도태 가축보상금 0 9,870 △9,870경정 0원

도 0 9,870 △9,870

○예방적 도태 작업비 0 2,990 △2,990경정 0원

도 0 2,990 △2,990

구제역,AI방역대책<보조> 34,800 27,800 7,000

도 34,800 27,800 7,000
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부서: 축산과.

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 24,450 17,450 7,000

도 24,450 17,450 7,000

01 재료비 24,450 17,450 7,000

○AI방역용 소독약품 구입 7,000 0 7,00010,000원*700병

도 7,000 0 7,000

행정운영경비(축산과)(기타/기타) 93,344 87,516 5,828

인력운영비 46,476 42,736 3,740

직접인력운영비 12,844 12,655 189

101 인건비 12,844 12,655 189

02 기타직보수 12,844 12,655 189

○공중방역 수의사 초과근무수당

5,044 4,855 189경정 7,373원*1명*57시간*12월

부서인력운영비 33,632 30,081 3,551

101 인건비 33,632 30,081 3,551

03 무기계약근로자보수 33,632 30,081 3,551

○구제역처리 및 가축기동방역 33,632 30,081 3,551

-기본급 13,986 13,448 538

-상여금 5,245 4,483 762

-명절휴가비 1,399 1,345 54

-연차수당 1,043 958 85

-정근수당 350 561 △211

-근속가산금 360 480 △120

-직무수당 1,399 1,345 54

-연장근무수당

3,682 1,347 2,335

-휴일근무수당

2,208 2,154 54

경정 1,165,430원*1명*12월

경정 1,165,430원*1명*450%

경정 1,165,430원*1명*120%

경정 61,320원*1명*17일

경정 1,165,430원*1명*15%*2회

경정 30,000원*1명*12월

경정 1,165,430원*1명*10%*12월

경정 7,670원*1명*40시간*150%*8월

경정 61,320원*1명*150%*2일*12월

기본경비 46,868 44,780 2,088

부서운영비 5,708 5,180 528

201 일반운영비 5,708 5,180 528

01 사무관리비 4,708 4,180 528

○복사기 임차 528 0 528132,000원*1대*4월

업무추진여비 37,860 36,300 1,560

202 여비 37,860 36,300 1,560

01 국내여비 37,860 36,300 1,560

○주요업무추진여비 35,880 34,320 1,560경정 35,880,000원

재무활동(축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 516,843 0 516,843

보전지출 516,843 0 516,843

반환금기타 516,843 0 516,843

- 3 -



부서: 축산과.

정책: 재무활동(축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 516,843 0 516,843

01 국고보조금반환금 280,084 0 280,084

○2016년 축산물이력제(귀표장착비) 979 0 979

○2016년 가축방역약품구입비 9,207 0 9,207

○2016년 소브루셀라병채형보정비 6,255 0 6,255

○2016년 방역장비지원 76 0 76

○2016년 살처분보상금지원 103 0 103

○2016년 예방백신접종시술비 27 0 27

○2016년 조사료생산기반확충사업(5종)

220,077 0 220,077

○2016년 가축분뇨처리지원사업 38,020 0 38,020

○2016년 축산차량등록제 1,425 0 1,425

○2016년 신품종 벌보급용 벌통지원

3,915 0 3,915

978,540원

9,206,810원

6,254,100원

75,960원

102,400원

26,600원

220,076,010원

38,019,600원

1,424,290원

3,915,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 236,759 0 236,759

○2016년 젖소유전형질개량사업(젖소능력,유우

군검정) 533 0 533

○2016년 축산물이력제(귀표장착비) 294 0 294

○2016년 가축방역약품구입비 1,669 0 1,669

○2016년 소브루셀라병채혈보정비 4,379 0 4,379

○2016년 방역장비지원 23 0 23

○2016년 살처분보상금지원 13 0 13

○2016년 구제역등방역사업(소독약품) 4 0 4

○2016년 가축방역인건비지원(소브루셀라병채혈

보정비) 5,641 0 5,641

○2016년 백신스트레스완화제지원 5 0 5

○2016년 소독시설지원(대규모) 5 0 5

○2016년 예방백신접종시술비 11 0 11

○2016년 식육판매장진공포장기지원

1,260 0 1,260

○2016년 가축시장전자경매시설지원

42,246 0 42,246

○2016년 친환경축산물인증비지원 1,389 0 1,389

○2016년 조사료생산기반확충사업(5종)

137,492 0 137,492

○2016년 조사료생산장비지원사업(3종)

5,991 0 5,991

○2016년 가축분뇨처리지원사업 14,509 0 14,509

○2016년 친환경악취저감제지원사업 63 0 63

○2016년 고품질액비생산시설지원(액비시설밀폐

및 악취제거시설지원) 6,000 0 6,000

○2016년 송아지생산안정사업 3,000 0 3,000

○2016년 축산농가환경개선장비지원 410 0 410

○2016년 한우수정란이식사업 2,888 0 2,888

532,500원

293,770원

1,668,550원

4,378,170원

22,790원

12,800원

3,050원

5,640,240원

4,650원

4,050원

10,050원

1,260,000원

42,246,000원

1,388,100원

137,491,950원

5,991,000원

14,508,450원

62,400원

6,000,000원

3,000,000원

409,090원

2,887,500원
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부서: 축산과.

정책: 재무활동(축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 축산농가기자재지원(4종)

2,922 0 2,922

○2016년 불량모돈갱신사업 648 0 648

○2016년 양봉기자재지원(4종) 773 0 773

○2016년 가축재해보험료지원 3,903 0 3,903

○2016년 폭염피해예방사업(예비비) 30 0 30

○2016년 면역강화용사료첨가제지원사업

221 0 221

○2016년 축산차량등록제 428 0 428

○2016년 가금농가훈증소독제 지원 9 0 9

2,921,400원

647,700원

772,660원

3,902,630원

29,660원

220,500원

427,880원

8,830원
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